Pouso Alegre, 25 de Setembro de 2001.

Ofício Nº 1076/2001

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 24 do mês de setembro, sendo:

Projeto de Lei nº 5808/01 – Dispõe sobre abertura de via pública de ligação e contém outras providências

Requerimento nº 3542/01 de autoria do Ver. André Adão Antunes

Requerimento nº 3543/01 de autoria do Ver. Oliveira Altair Amaral

INDICAÇÕESNº 6960/2001 - Nº 6963/2001 - Nº 6967/2001 - Nº 6958/2001 - Nº 6961/2001 - Nº 6965/2001 - Nº 6962/2001 - Nº 6964/2001 - Nº 6966/2001 - Nº 6959/2001 – Nº 6957/01 – Nº  6956/01 – Nº 6955/01

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE